



Aker ASA
Rapport for første kvartal 2007

Styrket stilling for videre vekst

Aker har i første kvartal 2007 foretatt vesentlige omdisponeringer blant sine selskaper, realisert store verdier og frigjort betydelig finansiell kapasitet. Netto resultat før skatt for Aker ASA og holdingselskaper var 7,3 milliarder kroner i perioden. Gevinst fra salg av aksjer i Aker Kværner og Aker Yards samt mottatt utbytte utgjorde en vesentlig del av dette.

Gjennom aksjesalg har Aker i kvartalet frigjort 9,1 milliarder kroner brutto til kontanter. Etter nedbetaling av gjeld og enkelte mindre investeringer i første kvartal utgjorde Akers beholdning av kontanter og rentebærende kortsiktige fordringer 8,1 milliarder kroner per utgangen av mars. Dette gir Aker betydelig finansiell løfteevne, samtidig som Akers aksjonærer får trygghet for framtidige utbytter i tråd med etablert utbyttepolitikk.

Utviklingen og utsiktene framover for Akers hovedvirksomheter er positiv. Samlet ordresreserve for konsernet og tilknyttede selskaper var 66 milliarder kroner sammenliknet med 64 milliarder kroner tre måneder tidligere, og omsetning og resultat øker.

Verdijustert egenkapital i Aker ASA og holdingselskaper var 33 milliarder kroner ved utgangen av mars 2007, ned fra 35 milliarder kroner ved inngangen av året hovedsakelig som følge av kursutviklingen i Aker Kværner. Verdijustert egenkapital per 7. mai var 34 milliarder kroner som utgjør 470,46 kroner per aksje.

Akers konsernregnskap er, som nevnt i forrige kvartalsrapport, vesentlig endret fra og med første kvartal 2007. Aker Yards er ikke lenger en del av konsernet, og resultatene fra denne virksomheten fremkommer i regnskapene som avviklet virksomhet. Aker Kværner blir ikke lenger konsolidert. Akers andel av Aker Kværners resultat fremkommer som andel fra tilknyttede selskaper. Akers konsernregnskap er nærmere omtalt lenger bak i rapporten.

Aker ASA og holdingselskaper Resultatregnskap

(millioner kroner)	1.kv 2006	2. kv 2006	3. kv 2006	4. kv 2006	1.kv 2007	Året 2006
Salgsgevinster	24	780	0	3 839	6 419	4 643
Driftskostnader	(32)	(29)	(33)	(37)	(34)	(131)
EBITDA ¹	(8)	751	(33)	3 802	6 385	4 512
Avskrivninger	(2)	(1)	(2)	(3)	(2)	(8)
Netto finansposter	41	(36)	84	(423)	894	(334)
Resultat før skatt	31	714	49	3 376	7 277	4 170

¹ EBITDA = Driftsresultat før avskrivninger og amortiseringer



I første kvartal solgte Aker ti prosent av aksjene i Aker Kværner og, i to omganger, hele sin beholdning på 50,1 prosent i Aker Yards. Aksjesalgene ga Aker samlede salgsgevinster på 6,4 milliarder kroner.

Netto finansposter inkluderer mottatt utbytte fra Aker Kværner og Aker Seafoods på til sammen 907 millioner kroner. Resultat før skatt var 7,3 milliarder kroner.

Aker ASA og holdingselskaper Balanse

(millioner kroner)	30.09.06	31.12.06	31.03.07	Verdijust ¹ 07.05.07
Immaterielle, varige og rentefrie eiendeler	1 334	1 232	1 247	1 247
Rentebærende anleggsmidler	1 669	1 688	1 837	1 837
Investeringer	9 569	13 965	11 582	26 168
Rentefrie fordringer og varelager	136	110	1 094	1 094
Renteb. kortsiktige eiendeler og kontanter	1 634	898	8 137	8 137
Eiendeler	14 342	17 893	23 897	38 483
Egenkapital	10 381	12 181	19 460	34 046
Rentefri gjeld	332	2 074	1 879	1 879
Rentebærende gjeld intern	201	197	198	198
Rentebærende gjeld ekstern	3 428	3 441	2 360	2 360
Egenkapital og gjeld	14 342	17 893	23 897	38 483
<i>Netto rentebærende fordring/(gjeld)</i>	<i>(326)</i>	<i>(1 052)</i>	<i>7 416</i>	<i>7 416</i>
<i>Egenkapitalandel</i>	<i>72 %</i>	<i>68 %</i>	<i>81 %</i>	<i>89 %</i>

¹ Verdien av børsnoterte eiendeler justert til markedsverdi per 7. mai.
Øvrige tall i balansen beholdt uendret.

Balansen for morselskapet Aker ASA og holdingselskaper uttrykker morselskapsstrukturens samlede likviditet, fordringer og gjeld.

De mest vesentlige endringene i balansen gjennom første kvartal 2007 har sammenheng med salg av aksjer i Aker Kværner og Aker Yards nevnt over, overtakelse av Aker Drilling-aksjer holdt på termin samt nedbetaling av gjeld.

Obligasjonslånet AKE 16 med 803 millioner kroner utestående ble innløst ved forfall i mars. I samme måned ble lån fra Glitnir på 277 millioner innfridd.

Aker Kværner, Aker Seafoods og Aker vedtok 29. mars 2007 å utbetale utbytter. Utbyttene kom først til utbetaling i april og er i balansen over inkludert som henholdsvis rentefrie, kortsiktige fordringer og rentefri, kortsiktig gjeld.

Rentebærende, kortsiktige eiendeler og kontanter har økt betydelig gjennom kvartalet. Kontantbeholdningen er inntil videre hovedsakelig plassert i sertifikater og bankinnskudd.

Strategiske hendelser i og etter kvartalet

Omdisponering for videre vekst og verdiskaping

Gjennom salg av aksjer i Aker Kværner og Aker Yards, har Aker foretatt en vesentlig omdisponering av ressurser. Salgene har frigjort finansiell og ledelsesmessig kapasitet som vil bli benyttet til å sikre videre vekst i Akers øvrige selskaper. Aker



arbeider dessuten fortløpende med å utvikle nye, verdiskapende forretningsideer og selskaper.

Aker Oilfield Services

Aker besluttet i første kvartal 2007 å etablere selskapet Aker Oilfield Services. Selskapet skal bidra til å øke utvinningsgraden fra undervannsbrønner på eksisterende felt. Det er inngått kontrakt med Aker Yards for levering av inntil seks nye skip.

Samlet kapitalbehov er estimert til om lag 1 milliard dollar, hvorav egenkapitalen utgjør om lag 30 prosent. Aker kontrollerer 47 % av aksjene i selskapet. Øvrige aksjer i Aker Oilfield Services eies av de børsnoterte selskapene DOF Subsea, Aker Kværner og Aker Yards. Øvrige investorer ble i mars 2007 invitert med i Aker Oilfield Services, men basert på responsen besluttet Aker og DOF å utsette plassering av aksjer i markedet inntil videre.

Aker bestiller spesialskip

Aker Capital har i andre kvartal inngått avtale med Aker Yards for bygging av seks spesialskip for ankerhåndtering ved Aker Yards' nye skipsverft i Vietnam. Skipene vil i første omgang bli markedsført mot kunder i Vietnam og Sørøst-Asia, men kan også benyttes i andre farvann. Avtalen inkluderer opsjoner for ytterligere seks skip.

Samlet kapitalbehov for seks skip utgjør om lag 1,5 milliarder kroner, hvorav egenkapitalen utgjør om lag 20 prosent. Aker vil invitere med en partner som skal stå for teknisk, operasjonell og kommersiell drift av skipene.

Aker Clean Carbon

Aker Kværner har sammen med partnere utviklet nye løsninger (Just Catch™) for fangst av klimagassen CO₂ fra blant annet gass- og kullkraftverk. Deler av teknologien er patentsøkt.

Med økt oppmerksomhet på miljø og klima forventer Aker at CO₂-fangst på sikt vil kunne bli en betydelig industri. Aker har etablert selskapet Aker Clean Carbon. Dette selskapet har inngått avtale med Aker Kværner om å forberede bygging av et pilotanlegg basert på Just Catch™-teknologi i Norge. Det er ikke endelig avklart hvor eller når et eventuelt pilotanlegg vil bli bygget.



Akers hovedvirksomheter og tilknyttede selskaper

Utvalgte nøkkeltall	Akers		Omsetning 1.kvartal		EBITDA ¹ 1. kvartal	
	eierandel	Verdi ²	2006	2007	2006	2007
Aker Kværner (OSE)	40,5 %	16 247	10 547	14 147	649	856
Aker BioMarine (OTC) (K) ⁴	75,3 %	3 287	142	137	18	7
Aker American Shipping (OSE) (K)	53,2 %	1 438	125	7	18	7
Aker Drilling (OSE)	39,9 %	1 299	0	0	(6)	(14)
Aker Seafoods (OSE) (K)	64,9 %	1 216	605	709	67	95
Aker Floating Production (OSE) (K)	51,1 %	891	0	4	0	(14)
Aker Exploration (OTC) ⁵	49,9 %	629	0	0	0	(21)
Aker Material Handling (K)	100,0 %	N/A ³	340	479	9	23

OSE = Notert på Oslo Børs.

OTC = Notert på Norges Fondsmeglerforbundts OTC-liste.

K = Konsolidert i Aker. Øvrige føres som tilknyttede selskaper.

¹ EBITDA = Driftsresultat før avskrivninger og amortiseringer ² Markedsverdi Akers andel per 7. mai 2007. ³ Ikke børsnotert. ⁴ Proforma ⁵ Før skatt.

Aker Kværner

Aker Kværner oppnådde i første kvartal 2007 sitt beste resultat noensinne.

Utviklingen i markedene er fortsatt positive og ordreserven var ved utgangen av mars 62,8 milliarder kroner, opp fra 59,7 milliarder kroner ved inngangen av året.

Aker Kværner omorganiserer sin virksomhet i fem globale forretningsområder i stedet for tidligere seks. De nye forretningsområdene får et gjennomgående ansvar for hver sin verdikjede. Dette anses å være en mer effektiv struktur som vil gi positiv effekt på inntjeningen fremover.

Styret i selskapet har gitt administrasjonen fullmakt til å iverksette tilbakekjøp av inntil fem prosent av aksjene i selskapet. Aker vil ikke selge aksjer i denne forbindelse.

Aker BioMarine

Aker BioMarine og børsnoterte Natural vedtok i første kvartal fusjon. Selskapene tar sikte på å gjennomføre fusjonen innen utgangen av juni i år. Målsetningen er at det fusjonerte selskapet skal videreføre Natural's børsnotering. Aker BioMarine eier 89 prosent av aksjene i Natural som dermed allerede er konsolidert i Aker BioMarines regnskaper.

Aker BioMarine har besluttet å bygge om en av selskapets fabrikktrålere for krillfangst. Fartøyet vil bli satt i produksjon i 2009. Dermed framskynder selskapet egenproduksjon av verdifull krillolje med ett år i forhold til opprinnelig plan.

Aker BioMarines resultater i første kvartal 2007 er preget av svak inntjening i Argentina, men produksjon av krill går bra. I årets tre første måneder er 17,4 prosent av krillfangsten omdannet til førsteklases krillmel, mot selskapets forventning på 13 prosent.

Aker BioMarine har besluttet å utstede et obligasjonslån på inntil 1 milliard kroner, blant annet for å tilbakebetale eksisterende lån til Aker.



Aker American Shipping

Med ferdigstillelsen av den første produkttankeren fra sitt skipsverft Aker Philadelphia Shipyard i februar 2007, utvidet Aker American Shipping sin virksomhet til også å omfatte rederivirksomhet. I tiden framover vil shippingvirksomheten i American Shipping Corp utgjøre en stadig større del av selskapets aktivitet.

Skipsverftet har for tiden de fire neste produkttankerskipene under bygging. Det første av disse vil gi inntekter fra tredje kvartal 2007.

Aker American Shipping samarbeider med det amerikanske rederiet Overseas Shipholding Group (OSG) om utleie og drift av produkttankerskipene. OSG har inngått avtale med sluttbruker for ni av de ti skipene i den opprinnelige serien.

Etterspørselen etter produkttankerskip med dobbelt skrog er fortsatt god. Motivert av det gode markedet, avtalte Aker American Shipping og OSG i første kvartal å bygge ytterligere inntil seks skip av samme slag.

Aker Drilling

Aker Drilling har to sjettegnerasjons borerigger under bygging hos Aker Kværner. Skroget til den første boreenheten slepes fra Dubai i august 2007. Den er planlagt ferdig levert i april 2008. Den andre boreenheten leveres i oktober samme år. Byggingen går som planlagt.

Aker Drilling har inngått langsiktige kontrakter for utleie av de to riggene til henholdsvis Statoil og Aker Exploration. Aker Drillings hovedfokus fremover er oppfølging av byggeprosessen, etablering av driftsorganisasjon for de to riggene samt kontraktsforberedelser fram til driftsstart.

Samtidig forfølger Aker Drilling mulige, nye kontrakter i markedet. Etterspørselen etter avanserte borerigger er fortsatt stor, og selskapet vurderer fortløpende behovet for å utvide flåten.

Aker Seafoods

Aker Seafoods har i første kvartal oppnådd høyere priser både på råvarer og ferdigvaremarkedet enn tidligere kvartaler. Arbeidet med å effektivisere driften og forbedre produktmiks fortsetter og har bidratt til det bedre resultatet i første kvartal.

En vesentlig del av Aker Seafoods' råstoff fiskes i Norge. Den norske regjeringen presenterte i mars meldingen om struktur for fiskeflåten. Meldingen gir ingen indikasjon om at Aker Seafoods' strategier om sterk satsing på høykvalitets fersk fisk og økt markedsfokus bør endres, og selskapets ambisjoner om økt verdiskapning i en integrert verdikjede står fast.

Aker Seafoods inngikk i april en betinget avtale om salg av en frysetråler, uten kvoter, til en islandsk reder. Overdragelsen skal endelig gjennomføres i løpet av andre kvartal og vil gi Aker Seafoods en regnskapsmessig gevinst på i overkant av 40 millioner kroner.



Aker Floating Production

I første kvartal 2007 undertegnet Aker Floating Production og det indiske selskapet Reliance en intensjonsavtale for utleie av et produksjonsskip for minimum fem år med oppstart første kvartal 2008.

Investeringsomfanget på produksjonsskipet *Aker Smart 1* som skal benyttes av Reliance er betydelig høyere enn på en standard Aker Smart FPSO. Ombyggingen av skipet går som planlagt ved skipsverftet Jurong i Singapore.

I februar 2007 overtok det norske rederiet Borgestad ASA Aker Floating Production sin kontrakt med Koch for utleie av *Aker Smart 3* som lagerskip. Skipet er utleid fra Aker Floating Production til Borgestad på en bareboat avtale. Utleie av skipet fortsetter i andre kvartal utover den opprinnelige leieperioden som utløp i april.

Aker Exploration

Leteselskapet Aker Exploration ble i første kvartal tildelt en andel på 15 prosent i en lisens på norsk sokkel. Fra før har selskapet inngått avtale om å overta 15 prosent i en allerede tildelt lisens. Arbeidet med å sikre ytterligere lisenser har høy prioritet.

Aker Exploration har inngått avtale med Aker Drilling om boring av letebrønner med selskapets andre borerigg som leveres i oktober 2008. 30. mars 2007 inngikk Aker Exploration avtale med selskapet EMGS om elektromagnetiske undersøkelser. Ved hjelp av denne teknologien vil Aker Exploration øke sannsynligheten for funn ved leteboring.

Aker Exploration forbereder søknad om notering på Oslo Børs.

Aker Material Handling

Flere større referanseprosjekt er vunnet i første kvartal 2007, og ordreinngangen endte på NOK 544 millioner, en økning på hele 38 prosent i forhold til fjoråret. Økningen ligger i hovedsak innen industrisegmentet i sentral Europa, og i Skandinavia generelt.

Ordrereserven er ytterligere økt siden årsskiftet og er per første kvartal NOK 441 millioner, mot NOK 386 millioner ved utgangen av 2006 (+14 prosent).

Omsetningen for perioden ble NOK 479 millioner, mot NOK 340 millioner i fjor (+41 prosent). Forbedringen i forhold til 2006 er vesentlig innen alle regionene i konsernet.

Aker Capital

Aker Capital består blant annet av Akers andel av resultat i børsnoterte Aker Drilling og Bjørge, de heleide selskapene Aker Brattvaag Winch og ABAS Crane samt Aker Innovation (67 prosent) og Aker Invest (60 prosent). Aker Invest eier blant annet Midsund Bruk og American Champion Inc., samt aksjer i børsnoterte Odim. Aker Capital rapporteres som en del av *Øvrig virksomhet*.



Konsernregnskap

Hovedtall (millioner kroner)	1.kv 2006	2. kv 2006	3. kv 2006	4. kv 2006	1.kv 2007	Året 2006
Driftsinntekter	11 803	14 041	12 518	16 030	1 422	54 392
EBITDA ¹	733	718	724	774	113	2 950
Driftsresultat (EBIT)	594	582	605	594	35	2 377
Resultat før skatt	411	965	424	17	3 437	1 817
Netto resultat, videreført virksomhet	236	816	351	(145)	3 474	1 259
Resultat avviklet virksomhet	239	247	157	2 041	2 641	2 683
Resultat for perioden	475	1 063	508	1 896	6 114	3 942

¹ EBITDA = Driftsresultat før avskrivninger og amortiseringer

Akers konsernregnskap er som nøkkeltallene over viser vesentlig endret fra og med første kvartal 2007. Følgende selskaper er konsolidert: Aker BioMarine, Aker American Shipping, Aker Seafoods, Aker Material Handling, Aker Floating Production og Aker Capital.

Konsernregnskapet er gjengitt i detalj på neste side. De viktigste endringene fra tidligere kvartaler er som følger: Driftsinntektene er redusert som følge av dekonsolideringen av Aker Kværner og salg av Aker Yards. Resultat før skatt inkluderer Akers andel av Aker Kværners resultat, samt regnskapsmessig gevinst fra salget av aksjer i Aker Kværner.

Aker Yards er fra og med første kvartal ikke lenger en del av konsernet. Resultat fra avviklet virksomhet i første kvartal 2007 inkluderer gevinst fra salget av Aker Yards. For foregående kvartaler er Aker Kværners forretningsområde Pulping & Power også inkludert i denne linjen.

Oslo, 7. mai 2007
Styret



Aker-konsernet

RESULTATREGNSKAP

Beløp i millioner kroner	Note	1kv 2006	2kv 2006	3kv 2006	4kv 2006	1kv 2007	Året 2006
Driftsinntekter		11 803	14 041	12 518	16 030	1 422	54 392
Driftskostnader		-11 069	-13 324	-11 794	-15 256	-1 309	-51 442
Driftsresultat før avskrivninger og amortiseringer		733	718	724	774	113	2 950
Avskrivninger og amortiseringer		-141	-137	-120	-153	-68	-533
Spesielle driftsposter		2	2	1	-27	-10	-40
Driftsresultat		594	582	605	594	35	2 377
Netto finansielle poster		-192	-35	-184	-695	-77	-1 108
Andel resultat fra tilknyttede selskaper		9	15	3	-27	239	0
Andre inntekter	6	0	403	0	145	3 241	548
Resultat før skatt		411	965	424	47	3 437	1 817
Skattekostnad		-174	-149	-73	-162	36	-558
Netto resultat fra videreført virksomhet		236	816	351	-145	3 474	1 259
Virksomhet holdt for salg:							
Resultat og salgsgevinst fra avviklet virksomhet (netto etter skatt)	7	239	247	157	2 041	2 641	2 683
Resultat for perioden		475	1 063	508	1 896	6 114	3 942
Minoritetsandel		366	361	281	1 498	3	2 507
Majoritetsandel		109	702	227	398	6 111	1 435
Gjennomsnittlig antall aksjer utestående (mill)		72,4	72,4	72,4	72,4	72,4	72,4
Basis resultat og utvannet resultat pr aksje gjenværende virksomhet (NOK)	7	-0,08	7,96	2,11	2,02	47,94	12,00
Basis resultat og utvannet resultat pr aksje (NOK)		1,50	9,70	3,14	5,50	84,45	19,83

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Beløp i millioner kroner	1kv 2006	2kv 2006	3kv 2006	4kv 2006	1kv 2007	Året 2006
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(887)	468	2 214	2 542	(792)	4 337
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(565)	94	(154)	(316)	(4 433)	(941)
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	143	(143)	1 131	(2 020)	476	(889)
Kontantstrøm i perioden	(1 309)	419	3 191	206	(4 749)	2 507
Effekt av valutakursendring på bankbeholdning	(20)	(121)	323	(81)	(13)	101
Kontanter og kontantekvivalenter i begynnelsen av perioden	12 379	11 050	11 348	14 862	14 987	12 379
Kontanter og kontantekvivalenter i slutten av perioden	11 050	11 348	14 862	14 987	10 225	14 987



Aker-konsernet

BALANSE

Beløp i millioner kroner	Pr 31.03 2006	Pr 30.06 2006	Pr 30.09 2006	Pr 31.03 2007	Året 2006
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Varige driftsmidler	6 548	7 414	8 330	4 759	9 243
Immaterielle eiendeler	8 647	8 665	9 326	2 936	9 985
Utsatt skattefordring	2 200	1 946	1 984	1 285	2 411
Aksjer og andeler i tilknyttede selskaper	1 147	1 802	1 290	4 125	1 644
Andre aksjeinvesteringer	399	275	373	396	263
Finansielle rentebærende anleggsmidler	695	707	755	415	484
Andre langsiktige anleggsmidler	351	345	385	308	262
Sum anleggsmidler	19 986	21 155	22 442	14 223	24 292
Omløpsmidler					
Kortsiktige operasjonelle eiendeler	24 981	24 351	25 244	2 826	32 588
Rentebærende kortsiktige fordringer	1 022	844	892	87	836
Plassering for nedbetaling av annenprioritets pantelikret obligasjonslån					2 411
Kontanter og kontantekvivalenter	11 050	11 348	14 862	10 225	14 987
Sum omløpsmidler	37 053	36 542	40 998	13 138	50 822
Eiendeler virksomhet holdt for salg	2 304	2 446	2 803	0	0
Sum eiendeler	59 343	60 143	66 243	27 361	75 114
Egenkapital og gjeld					
Innskutt egenkapital	8 521	8 521	8 521	8 521	8 521
Oppløst egenkapital og andre reserver	-778	20	291	5 260	708
Sum egenkapital henført til eierne av morselskapet	7 743	8 541	8 812	13 781	9 229
Minoritetsinteresser	7 159	7 684	8 782	3 452	11 494
Sum egenkapital	14 902	16 225	17 594	17 233	20 723
Langsiktige forpliktelser					
Rentebærende lån og kreditter	5	8 411	9 722	10 178	5 655
Ansvarlig lån		3 197	3 145	3 275	0
Forpliktelser ved utsatt skatt		744	664	718	674
Annen langsiktig rentefri gjeld		1 922	2 052	2 139	391
Sum langsiktige forpliktelser	14 274	15 583	16 309	6 720	12 704
Kortsiktige forpliktelser					
Kortsiktig rentebærende gjeld	5	5 050	2 097	4 234	651
Andre rentefrie kortsiktige forpliktelser		22 705	23 691	25 301	2 757
Sum kortsiktige forpliktelser	27 755	25 788	29 535	3 408	41 687
Forpliktelser virksomhet holdt for salg		2 412	2 548	2 805	0
Sum forpliktelser	44 441	43 918	48 649	10 128	54 391
Sum egenkapital og forpliktelser	59 343	60 143	66 243	27 361	75 114

ENDRING EGENKAPITAL

Beløp i millioner kroner	1kv 2006	2kv 2006	3kv 2006	4kv 2006	1kv 2007	Året 2006
Egenkapital i begynnelsen av perioden	8 105	7 743	8 541	8 812	9 229	8 105
Resultat	109	702	227	397	6 111	1 435
Verdiendringer	52	0	31	-71	7	12
Endring virkelig verdi kontantstrøm sikring	-14	232	-260	144	20	102
Utbytte	-470	0	0	0	-1 375	-470
Kjøp egne aksjer i tilknyttede selskap					-104	
Valutakursreguleringer	-39	-136	273	-53	-107	45
Egenkapital i slutten av perioden	7 743	8 541	8 812	9 229	13 781	9 229



Noter til delårsregnskapet 2007

1. Innledning

Konsernregnskapet for første kvartal 2007, avsluttet 31. mars 2007, omfatter Aker ASA og dets datterselskaper (sammen referert til som "konsernet") og konsernets andel i tilknyttede selskap og felleskontrollert virksomhet.

Konsernregnskapet for 2006 og kvartalsrapporter er tilgjengelig på www.akerasa.com.

2. Bekreftelse finansielt rammeverk

Konsernregnskapet for første kvartal er utarbeidet i samsvar med børsforskrift, børsregler og IAS 34 "Delårsrapportering". Delårsregnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap og bør leses i sammenheng med konsernregnskapet for 2006.

Det er ikke utgitt nye IFRS standarder eller fortolkninger, men det er kommet enkelte endringer siden ferdigstillingen av konsernregnskapet for 2006. Disse endringene vil ikke ha noen vesentlig effekter på Aker's konsernregnskaper. Delårsregnskapet ble fastsatt av selskapets styre 7. mai 2007.

3. Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsippene benyttet i delårsrapporteringen er de samme som i konsernregnskapet for 2006 og er beskrevet i årsregnskapet for 2006.

4. Estimater

Utarbeidelse av delårsregnskap innebærer bruk av vurderinger, estimater og forutsetninger som påvirker anvendelsen av regnskapsprinsipper og regnskapsførte beløp på eiendeler og forpliktelser, inntekter og kostnader. Faktiske resultater kan avvike fra disse estimatene.

De vesentligste vurderingene ved anvendelse av konsernets regnskapsprinsipper og de viktigste kildene til usikkerhet i estimatene er de samme ved utarbeidelsen av delårsregnskapet som for konsernregnskapet 2006.



5. Rentebærende lån og kreditter

Følgende vesentlige endringer i rentebærende lån og kreditter (lang- og kortsiktige) i løpet av 2007:

Beløp i mill kroner	Kortsiktig eksklusive			Total rentebærende gjeld
	Langsiktig	byggelån	Byggelån	
Balanse 01.01.2007	9 786	4 014	4 795	18 595
Salg av aksjer i Aker Yards og Aker Kværner (dekonsolideringseffekt)	(5 668)	(2 724)	(4 013)	(12 405)
Nedbetaling av obligasjonslån i Aker ASA med holdingselskaper	-	(803)	-	(803)
Nedbetaling av banklån i Aker ASA med holdingselskaper	-	(277)	-	(277)
Nytt obligasjonslån i Aker American Shipping 1)	500	-	-	500
Ny lånefasilitet i Aker American Shipping	586	-	-	586
Andre endringer	451	16	(357)	110
Balanse 31.03.2007	5 655	226	425	6 306

1) Selskapet har utstedt et obligasjonslån på 700 mill kroner. Aker ASA har tegnet søg for 200 mill kroner.

6. Andre inntekter

Aker besluttet den 17.1.2007 å selge 5,4 millioner aksjer i Aker Kværner. Salget ble gjennomført den 18.1.2007 og salgsummen var 3,6 milliarder kroner, tilsvarende 660 kroner pr. aksje. Etter nedsalget eier Aker 40,1 prosent av aksjene i Aker Kværner.

Aker har i forbindelse med nedsalget bokført en regnskapsmessig gevinst på 3 241 mill kroner og investeringen i Aker Kværner er fra og med 01.01.2007 vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernet.

Den regnskapsmessige transaksjonsdato 01.01.2007 er valgt siden selskapet ikke har tilgjengelig regnskapsdata på salgstidspunktet.



7. Avviklet virksomhet

I regnskapet er Aker Yards og Pulping and Power presentert som avviklet virksomhet.

Nedenfor vises tall for Aker Yards og Pulping and Power.

Beløp i mill kroner	1kv	2kv	3kv	4kv	1 kv	Year
	2006	2006	2006	2006	2007	2006
Driftsinntekter	5 356	6 110	6 424	7 610	0	25 500
Driftskostnader	-4 999	-5 728	-6 120	-7 322	0	-24 170
Driftsresultat før avskrivninger og amortiseringer	357	382	304	288	0	1 330
Avskrivninger og amortiseringer	-67	-79	-102	51	0	-198
Driftsresultat	290	303	202	339	0	1 132
Netto finansielle poster	1	-22	-25	-27	0	-72
Andel resultat tilknyttede selskaper	0	0	0	2	0	2
Resultat før skatt	291	281	177	314	0	1 062
Skattekostnad	-86	-68	-64	28	0	-190
Resultat for perioden	205	213	113	342	0	872
Gevinst ved salg av Aker Yards					2 641	
Resultat virksomhet avviklet i 2007	205	213	113	342	2 641	872
Resultat fra virksomhet solgt i 2006 1)	34	34	44	1 699	0	1 811
Resultat virksomhet avviklet	239	247	157	2 041	2 641	2 683

1) Aker Kværners Pulping & Power virksomhet ble solgt i 4. kvartal 2006.

Aker besluttet den 18.1.2007 å selge 2,3 millioner aksjer i Aker Yards. Salget ble gjennomført den 19.1.2007 og salgsummen var 1,1 milliarder kroner, tilsvarende 460 kroner pr. aksje. Etter nedsalget eide Aker 40,1 prosent av aksjene i Aker Yards.

Den 19.3.2007 solgte Aker de resterende 9,1 millioner aksjer i Aker Yards og salgsummen var 4,5 mrd kroner, tilsvarende 500 kroner pr aksje.

Den regnskapsmessig gevinst ved transaksjonene, inklusive andel resultat fra 01.01.2007, utgjør 2 641 mill kroner. Salgsgevinsten og Aker Yards resultater i Aker konsernet for alle periodene i 2006 er presentert i resultatregnskap som resultat avviklet virksomhet.

8. Virksomhetssegmenter

Beløp i millioner kroner	Driftsinntekter						Driftsresultat før avskrivninger og amortiseringer (EBITDA)					
	1kv	2kv	3kv	4kv	1kv	Året	1kv	2kv	3kv	4kv	1kv	Året
	2006	2006	2006	2006	2007	2006	2006	2006	2006	2006	2007	2006
Aker American Shipping	125	91	20	0	7	236	18	1	1	13	7	33
Aker Seafoods	605	577	400	538	709	2 120	67	38	35	56	95	195
Aker BioMarine 1)	133	160	86	53	137	432	17	18	4	-1	7	38
Aker Material Handling	340	389	388	484	479	1 601	9	13	17	36	23	75
Øvrig virksomhet, elimineringer	53	142	-5	-41	90	149	-27	-28	-61	-108	-19	-222
Sum eksklusive Aker Kværner	1 256	1 359	889	1 034	1 422	4 538	84	42	-4	-4	113	119
Aker Kværner og elimineringer	10 547	12 682	11 629	14 996	0	49 854	649	676	728	778	0	2 831
Sum	11 803	14 041	12 518	16 030	1 422	54 392	733	718	724	774	113	2 950

1) Aker BioMarine ble etablert 1.12.2006. I segmentoversikten er medtatt Aker BioMarine resultat fra 1.12.2006, og resultater fra selskaper eid av Aker ASA direkte eller indirekte i perioden 01.01.2006 til etableringstidspunktet.